
II. RESTART- City Cross Éjszaki Futóverseny

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány Felvezető kör 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör 5. kör 6. kör 7. kör 8. kör 9. kör 10. kör

CityCross Férfi Abszolút

1 34 Mézes Tibor Sólyom Göcsej KTFE 10 01:08:53 00:00:00 00:01:22 00:06:27 00:06:21 00:06:16 00:06:19 00:06:25 00:06:27 00:06:31 00:06:24 00:06:33 00:09:42

2 38 Andor József FLEX 9 01:02:35 -1 kör 00:01:20 00:06:30 00:06:24 00:06:34 00:06:41 00:06:44 00:06:49 00:06:58 00:07:11 00:07:19

3 1 Szakonyi István Zalaegerszegi Aszfaltszaggatók SE. 9 01:06:48 -1 kör 00:01:37 00:07:26 00:06:47 00:07:02 00:07:08 00:07:13 00:07:18 00:07:23 00:07:29 00:07:21

4 23 Fülöp Álmos Huba GOC 9 01:07:39 -1 kör 00:01:25 00:06:27 00:06:29 00:06:39 00:07:01 00:07:04 00:07:15 00:07:30 00:07:59 00:09:47

5 45 Kulman Péter FLEX 8 01:00:11 -2 kör 00:01:33 00:07:09 00:07:09 00:07:24 00:07:28 00:07:20 00:07:18 00:07:22 00:07:25

6 63 GÖRCSI Frigyes 8 01:01:27 -2 kör 00:01:31 00:06:52 00:07:01 00:07:17 00:07:24 00:07:42 00:07:38 00:08:07 00:07:52

7 13 Salamon Barnabás Göcsej Környezetvédő, Tájékozódási és futó Egyesület 8 01:02:35 -2 kör 00:01:24 00:06:31 00:07:08 00:07:34 00:07:21 00:07:13 00:07:59 00:08:20 00:08:59

8 35 Mézes Botond Csegő Göcsej KTFE 8 01:05:52 -2 kör 00:01:34 00:07:55 00:08:03 00:08:12 00:08:22 00:08:05 00:08:05 00:07:51 00:07:41

9 51 PÁLFY Antal 8 01:06:46 -2 kör 00:01:29 00:07:49 00:08:13 00:08:14 00:08:06 00:08:21 00:08:05 00:08:01 00:08:24

10 8 Dávid Krisztián 8 01:08:18 -2 kör 00:01:25 00:06:55 00:07:33 00:08:01 00:08:09 00:08:25 00:08:32 00:08:51 00:10:22

11 7 Hodola Richárd 7 01:01:18 -3 kör 00:01:32 00:07:58 00:07:59 00:08:15 00:08:18 00:08:46 00:09:16 00:09:12

12 68 CZIGÁNY Mátyás 7 01:01:26 -3 kör 00:01:34 00:07:55 00:08:03 00:08:12 00:08:02 00:08:25 00:10:03 00:09:09

13 70 VARGA Endre 7 01:01:26 -3 kör 00:01:29 00:07:49 00:08:13 00:08:24 00:08:45 00:08:58 00:09:01 00:08:46

14 40 Esze Zsolt FLEX 7 01:04:34 -3 kör 00:01:51 00:08:06 00:07:56 00:08:27 00:09:06 00:09:41 00:09:39 00:09:45

15 14 Sipos Krisztián 7 01:05:03 -3 kör 00:01:27 00:07:08 00:08:23 00:08:21 00:08:48 00:10:03 00:10:49 00:10:01

16 24 Danics Balázs - 7 01:09:57 -3 kör 00:01:39 00:08:30 00:09:14 00:09:41 00:09:42 00:10:08 00:10:20 00:10:40

17 16 Bódis Balázs Márk GOC 6 01:09:56 -4 kör 00:01:33 00:08:11 00:10:33 00:12:47 00:11:30 00:13:29 00:11:49

CityCross Női Abszolút

1 33 Császár Éva Göcsej KTFE 8 01:03:00 00:00:00 00:01:24 00:06:55 00:07:30 00:07:37 00:08:05 00:07:52 00:07:53 00:08:02 00:07:38

2 41 Eszéné Horváth Edina FLEX 7 01:04:46 -1 kör 00:01:50 00:08:30 00:08:30 00:09:01 00:09:17 00:08:56 00:09:24 00:09:14

3 11 Auer Aliz 7 01:04:49 -1 kör 00:01:49 00:08:06 00:08:09 00:08:35 00:09:16 00:09:17 00:09:46 00:09:47

4 20 Szabó-Horváth Mónika Göcsej Ktfe 7 01:09:59 -1 kör 00:01:49 00:08:46 00:09:24 00:10:12 00:10:14 00:11:08 00:09:57 00:08:26

5 50 FÜLÖP Laura 6 01:01:48 -2 kör 00:01:43 00:08:25 00:09:14 00:09:46 00:10:36 00:11:08 00:10:53

6 67 CZIGÁNY Emma 5 01:01:26 -3 kör 00:01:46 00:10:33 00:12:15 00:11:36 00:13:15 00:11:58

7 19 Szabó Boglárka Göcsej Ktfe 5 01:01:31 -3 kör 00:01:47 00:10:33 00:12:14 00:11:38 00:13:13 00:12:04

8 59 HORVÁTH Kármen 5 01:06:46 -3 kör 00:01:46 00:10:34 00:12:29 00:14:49 00:14:38 00:12:28

9 22 Czebei Luca Göcsej KTFE 5 01:06:46 -3 kör 00:01:47 00:10:33 00:12:29 00:14:48 00:14:38 00:12:29

10 73 KÁDÁR JÁZMIN Evelin 4 01:02:01 -4 kör 00:01:56 00:10:36 00:15:12 00:17:55 00:16:19

11 74 KÁDÁRNÉ BEKE Gabriella 4 01:02:02 -4 kör 00:01:55 00:10:37 00:15:12 00:17:54 00:16:21

CityCross 1. korcsoport férfi

1 35 Mézes Botond Csegő Göcsej KTFE 8 01:05:52 00:00:00 00:01:34 00:07:55 00:08:03 00:08:12 00:08:22 00:08:05 00:08:05 00:07:51 00:07:41

2 68 CZIGÁNY Mátyás 7 01:01:26 -1 kör 00:01:34 00:07:55 00:08:03 00:08:12 00:08:02 00:08:25 00:10:03 00:09:09

3 16 Bódis Balázs Márk GOC 6 01:09:56 -2 kör 00:01:33 00:08:11 00:10:33 00:12:47 00:11:30 00:13:29 00:11:49

CityCross 1. korcsoport nő

1 67 CZIGÁNY Emma 5 01:01:26 00:00:00 00:01:46 00:10:33 00:12:15 00:11:36 00:13:15 00:11:58

2 19 Szabó Boglárka Göcsej Ktfe 5 01:01:31 00:00:05 00:01:47 00:10:33 00:12:14 00:11:38 00:13:13 00:12:04

3 59 HORVÁTH Kármen 5 01:06:46 00:05:20 00:01:46 00:10:34 00:12:29 00:14:49 00:14:38 00:12:28

4 22 Czebei Luca Göcsej KTFE 5 01:06:46 00:05:20 00:01:47 00:10:33 00:12:29 00:14:48 00:14:38 00:12:29

5 73 KÁDÁR JÁZMIN Evelin 4 01:02:01 -1 kör 00:01:56 00:10:36 00:15:12 00:17:55 00:16:19

CityCross 2. korcsoport férfi

1 23 Fülöp Álmos Huba GOC 9 01:07:39 00:00:00 00:01:25 00:06:27 00:06:29 00:06:39 00:07:01 00:07:04 00:07:15 00:07:30 00:07:59 00:09:47

2 13 Salamon Barnabás Göcsej Környezetvédő, Tájékozódási és futó Egyesület 8 01:02:35 -1 kör 00:01:24 00:06:31 00:07:08 00:07:34 00:07:21 00:07:13 00:07:59 00:08:20 00:08:59

3 14 Sipos Krisztián 7 01:05:03 -2 kör 00:01:27 00:07:08 00:08:23 00:08:21 00:08:48 00:10:03 00:10:49 00:10:01

CityCross 2. korcsoport nő

1 11 Auer Aliz 7 01:04:49 00:00:00 00:01:49 00:08:06 00:08:09 00:08:35 00:09:16 00:09:17 00:09:46 00:09:47



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Kör Idő Hátrány Felvezető kör 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör 5. kör 6. kör 7. kör 8. kör 9. kör 10. kör

CityCross 3. korcsoport férfi

1 8 Dávid Krisztián 8 01:08:18 00:00:00 00:01:25 00:06:55 00:07:33 00:08:01 00:08:09 00:08:25 00:08:32 00:08:51 00:10:22

CityCross 3. korcsoport nő

1 50 FÜLÖP Laura 6 01:01:48 00:00:00 00:01:43 00:08:25 00:09:14 00:09:46 00:10:36 00:11:08 00:10:53

CityCross 4. korcsoport férfi

1 34 Mézes Tibor Sólyom Göcsej KTFE 10 01:08:53 00:00:00 00:01:22 00:06:27 00:06:21 00:06:16 00:06:19 00:06:25 00:06:27 00:06:31 00:06:24 00:06:33 00:09:42

2 38 Andor József FLEX 9 01:02:35 -1 kör 00:01:20 00:06:30 00:06:24 00:06:34 00:06:41 00:06:44 00:06:49 00:06:58 00:07:11 00:07:19

3 1 Szakonyi István Zalaegerszegi Aszfaltszaggatók SE. 9 01:06:48 -1 kör 00:01:37 00:07:26 00:06:47 00:07:02 00:07:08 00:07:13 00:07:18 00:07:23 00:07:29 00:07:21

4 45 Kulman Péter FLEX 8 01:00:11 -2 kör 00:01:33 00:07:09 00:07:09 00:07:24 00:07:28 00:07:20 00:07:18 00:07:22 00:07:25

5 63 GÖRCSI Frigyes 8 01:01:27 -2 kör 00:01:31 00:06:52 00:07:01 00:07:17 00:07:24 00:07:42 00:07:38 00:08:07 00:07:52

6 51 PÁLFY Antal 8 01:06:46 -2 kör 00:01:29 00:07:49 00:08:13 00:08:14 00:08:06 00:08:21 00:08:05 00:08:01 00:08:24

7 7 Hodola Richárd 7 01:01:18 -3 kör 00:01:32 00:07:58 00:07:59 00:08:15 00:08:18 00:08:46 00:09:16 00:09:12

8 40 Esze Zsolt FLEX 7 01:04:34 -3 kör 00:01:51 00:08:06 00:07:56 00:08:27 00:09:06 00:09:41 00:09:39 00:09:45

9 24 Danics Balázs - 7 01:09:57 -3 kör 00:01:39 00:08:30 00:09:14 00:09:41 00:09:42 00:10:08 00:10:20 00:10:40

CityCross 4. korcsoport nő

1 33 Császár Éva Göcsej KTFE 8 01:03:00 00:00:00 00:01:24 00:06:55 00:07:30 00:07:37 00:08:05 00:07:52 00:07:53 00:08:02 00:07:38

2 41 Eszéné Horváth Edina FLEX 7 01:04:46 -1 kör 00:01:50 00:08:30 00:08:30 00:09:01 00:09:17 00:08:56 00:09:24 00:09:14

3 20 Szabó-Horváth Mónika Göcsej Ktfe 7 01:09:59 -1 kör 00:01:49 00:08:46 00:09:24 00:10:12 00:10:14 00:11:08 00:09:57 00:08:26

4 74 KÁDÁRNÉ BEKE Gabriella 4 01:02:02 -4 kör 00:01:55 00:10:37 00:15:12 00:17:54 00:16:21

CityCross 5. korcsoport férfi

1 70 VARGA Endre 7 01:01:26 00:00:00 00:01:29 00:07:49 00:08:13 00:08:24 00:08:45 00:08:58 00:09:01 00:08:46


	_teljes

